К50-68 ЕВАЯ.673541.003 ТУАЖЯР.673541.005 ТУ
ОКСИДНО-ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ КОНДЕНСАТОР
+7 (34147) 2-99-89
Изготавливаются с радиальными проволочными выводами, а также с
крепёжными штырями и самофиксирующимися выводами. Находят
применение при создании спецтехники, аудио- и видеотехники,
автомобилестроении и т.д. Кроме стандартного исполнения, включает в себя

КОНДЕНСАТОРОВ ОТ ТЕМПЕРАТУРЫ СРЕДЫ
Uном, В 350 385 400
КОДИРОВАННОЕ УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ КОНДЕНСАТОРОВ
(ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (PARTNUMBER))
КОНДЕНСАТОР К50-68 – 160В – 1МКФ (±20) % –И– ЕВАЯ.673541.003ТУ
(K50-68FV-Q-105M-D5H11-PET-003-UHL)
1 1.1 2 3 4 5 6 7 8 9
Конденсатор
K50-68
Ф 160B 1мкФ ±20% D=5мм H=11мм PET ЕВАЯ.673541.003ТУ УХЛ
K50-68 FV Q 105 M D5 H11 PET 003 UHL
1. К50-68 – конденсатор К50-68
1.1 Вариант конструктивного исполнения
Код UV FV CV
Вид вывода с укороченными выводами (К) с формованными выводами (Ф) стандартный вывод
2. Код номинального напряжения
Код B E G S K N Q W X T Y U
Uном, В 6.3 16 25 40 63 100 160 250 315 350 400 450
3. Код номинальной ёмкости
Код 105 255 335 475 106 226 336 476
Cном, мкФ 1.0 2.2 3.3 4.7 10 22 33 47
Код 107 227 337 477 108 228 478 109 159
Cном, мкФ 100 220 330 470 1000 2200 4700 10000 15000
4. Код допуска по ёмкости
Код M T
Допуск, % ±20 +50; –10
5. Код диаметра конденсатора
Код D5 D6Z3 D8 D10 D12 D14 D16 D18 D21
Диаметр, мм 5 6.3 8 10 12 14 16 18 21
6. Код высоты конденсатора
Код H11 H12 H14 H15 H16 H18 H19 H24
Высота, мм 11 12 14 15 16 18 19 24
Код H25 H30 H35 H40 H42 H45 H47 H52 H54
Высота, мм 25 30 35 40 42 45 47 52 54
7. Код изоляции
Код Расшифровка
PET Изолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
PET-0 Неизолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
8. Код ТУ
Код Обозначение ТУ
003 ЕВАЯ.673541.003ТУ
9. Климатическое исполнение
Код Расшифровка
В Конденсаторы предназначенные для внутреннего монтажа с требованиями стойкости к повышенной
влажности воздуха 98% при температуре 35°С
UHL Конденсаторы предназначены для внутреннего монтажа с требованиями стойкости к повышенной
влажности воздуха 98% при температуре 25°С (климатическое исполнение УХЛ)
КОНДЕНСАТОР К50-68 – 400В – 100МКФ (±20) % –И– ЕВАЯ.673541.003ТУ
(K50-68В -Y- 107M-D25H50-PET-003-UHL)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Конденсатор
K50-68
400В 100мкФ ±20% D=25мм H=50мм PET ЕВАЯ.673541.003ТУ УХЛ
K50-68 Y 107 M D25 H50 PET 003 UHL
1. К50-68 – конденсатор К50-68
2. Код номинального напряжения
Код Q W X T Y U
Uном, В 160 250 315 350 400 450
3. Код номинальной ёмкости
Код 107 157 227 337 477 108
Cном, мкФ 100 150 220 330 470 1000
4. Код допуска по ёмкости
Код M T
Допуск, % ±20 +50; –10
5. Код диаметра конденсатора
Код D25 D32
Диаметр, мм 25 32
6. Код высоты конденсатора
Код H45 H50 H55 H60 H67 H70
Высота, мм 45 50 55 60 67 70
7. Код изоляции
Код Расшифровка
PET Изолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
PET-0 Неизолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
8. Код ТУ
Код Обозначение ТУ
003 ЕВАЯ.673541.003ТУ
9. Климатическое исполнение
Код Расшифровка
В Конденсаторы предназначенные для внутреннего монтажа с требованиями стойкости к повышенной
влажности воздуха 98% при температуре 35°С
UHL Конденсаторы предназначены для внутреннего монтажа с требованиями стойкости к повышенной
влажности воздуха 98% при температуре 25°С (климатическое исполнение УХЛ)
КОНДЕНСАТОР К50-68 – 350В – 100МКФ (±20) % –И– ЕВАЯ.673541.003ТУ
(K50-68S-T-107M-D21H54-PET-003-UHL)
1 1.1 2 3 4 5 6 7 8 9
Конденсатор
K50-68
C 350В 100мкФ ±20% D=21мм H=54мм PET ЕВАЯ.673541.003ТУ УХЛ
K50-68 S T 107 M D21 H54 PET 003 UHL
1. К50-68 – конденсатор К50-68
1.1 Вариант конструктивного исполнения
Код S
Вид вывода cамофиксирующийся вывод (С)
2. Код номинального напряжения
Код T T85 Y
Uном, В 350 385 400
3. Код номинальной ёмкости
Код 107 227
Cном, мкФ 100 220
4. Код допуска по ёмкости
Код M T
Допуск, % ±20 +50; –10
5. Код диаметра конденсатора
Код D21 D25 D32
Диаметр, мм 21 25 32
6. Код высоты конденсатора
Код H45 H50 H54
Высота, мм 45 50 54
7. Код изоляции
Код Расшифровка
PET Изолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
PET-0 Неизолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
8. Код ТУ
Код Обозначение ТУ
003 ЕВАЯ.673541.003ТУ
9. Климатическое исполнение
Код Расшифровка
В Конденсаторы предназначенные для внутреннего монтажа с требованиями стойкости к повышенной
влажности воздуха 98% при температуре 35°С
UHL Конденсаторы предназначены для внутреннего монтажа с требованиями стойкости к повышенной
влажности воздуха 98% при температуре 25°С (климатическое исполнение УХЛ)
КОНДЕНСАТОР К50-68 – 16В – 4,7МКФ (±20) % – И – ЕВАЯ.673541.003ТУ
(K50-68-E-475M- D6Z3H12-PET-003-UHL-NP)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Конденсатор
K50-68
16В 4.7мкФ ±20% D=6.3мм H=12мм PET ЕВАЯ.673541.003ТУ УХЛ Неполярные
K50-68 T 475 M D6Z3 H12 PET 003 UHL Np
1. К50-68 – конденсатор К50-68
2. Код номинального напряжения
Код E J
Uном, В 16 50
3. Код номинальной ёмкости
Код 225 475 106 226
Cном, мкФ 2.2 4.7 10 22
4. Код допуска по ёмкости
Код M T
Допуск, % ±20 +50; –10
5. Код диаметра конденсатора
Код D6Z3 D8 D10
Диаметр, мм 6.3 8 10
6. Код высоты конденсатора
Код H12 H14
Высота, мм 12 14
7. Код изоляции
Код Расшифровка
PET Изолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
8. Код ТУ
Код Обозначение ТУ
003 ЕВАЯ.673541.003ТУ
9. Климатическое исполнение
Код Расшифровка
В Конденсаторы предназначенные для внутреннего монтажа с требованиями стойкости к повышенной
влажности воздуха 98% при температуре 35°С
UHL Конденсаторы предназначены для внутреннего монтажа с требованиями стойкости к повышенной
влажности воздуха 98% при температуре 25°С (климатическое исполнение УХЛ)
10. Вид конденсатора
Код Расшифровка
Np Неполярный